

Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS
Lundtangvej 16A, Lunde, 6830 Nørre Nebel

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 01 19 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS
Lundtangvej 16A, Lunde
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 42 01 19 91
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Christian Anneberg, Direktør

Revisor Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder at erhverve ejendommen Nordre Boulevard 96 med henblik på udlejning af samme, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 153.040 kr. mod 92.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	11/1 2021 - 30/6 2022
Bruttofortjeneste	402.563	381.173
Værdiregulering af investeringsejendomme	196.185	81.753
Andre finansielle indtægter	9.481	7.561
1 Øvrige finansielle omkostninger	-411.189	-352.246
Resultat før skat	197.040	118.241
Skat af årets resultat	-44.000	-26.000
Årets resultat	153.040	92.241
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	153.040	92.241
Disponeret i alt	153.040	92.241

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	5.300.000	4.600.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>4.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>4.600.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	321.194	347.433
	Tilgodehavender i alt	<u>321.194</u>	<u>347.433</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>242.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.194</u>	<u>590.111</u>
	Aktiver i alt	<u>5.621.194</u>	<u>5.190.111</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	245.281	92.241
	Egenkapital i alt	<u>395.281</u>	<u>242.241</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	70.000	26.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>26.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	1.848.015	1.579.500
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.539.455	2.638.260
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.387.470</u>	<u>4.217.760</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	97.000
	Gæld til pengeinstitutter	342.307	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.999	307.110
	Anden gæld	306.137	300.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.443</u>	<u>704.110</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.155.913</u>	<u>4.921.870</u>
	Passiver i alt	<u>5.621.194</u>	<u>5.190.111</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023	11/1 2021 - 30/6 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	411.189	352.246
	411.189	352.246
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	4.518.247	0
Tilgang i årets løb	503.815	4.518.247
Kostpris 30. juni 2023	5.022.062	4.518.247
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	81.753	0
Årets regulering til dagsværdi	196.185	81.753
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	277.938	81.753
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.300.000	4.600.000

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendomme består af en erhvervsejendom beliggende i Varde.

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, erhverv	7,75 %
Tomgangsprocent, erhverv	3,8 %

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 5.300 tkr. pr. 30. juni 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 318 tkr.. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 370 t.kr.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2022	92.241	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.040</u>	<u>92.241</u>
	<u>245.281</u>	<u>92.241</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.639.455	2.735.260
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-100.000</u>	<u>-97.000</u>
	<u>2.539.455</u>	<u>2.638.260</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.130.214</u>	<u>2.246.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.671 t.kr., er der givet pant investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 5.300 t.kr.

7. Eventualposter

Ingen.